РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 147
от 25 декабря 2020 г.                                                                           с. Дубовское
О Реестре должностей муниципальной службы

в Администрации Дубовского сельского поселения
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов  Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Дубовского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. При составлении и утверждении штатного расписания органа местного самоуправления используются наименования должностей муниципальной службы, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы в Администрации Дубовского сельского поселения.

3. При составлении и утверждении штатного расписания органа местного самоуправления:

3.1. Наименование Главы муниципального образования, Администрации муниципального образования указывается в наименовании должности в соответствии с Уставом муниципального образования;

3.2. Наименования структурных подразделений органа местного самоуправления указываются в наименованиях должностей муниципальной службы в соответствии с муниципальным правовым актом, утверждающими структуру соответствующего органа местного самоуправления.

3.3. В наименованиях должностей главного специалиста, ведущего специалиста, специалиста первой категории, специалиста второй категории и специалиста допускается указание на специализацию или направление деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности муниципальной службы.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения -
глава Дубовского сельского поселения                                    И.А. Сухорада
Приложение 1
к Решению

Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения

от 25.12. 2020 №147
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 В ДУБОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
РАЗДЕЛ I

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Дубовского сельского поселения

	Группа должностей
	Замещаемая должность

	Высшая
	Глава Администрации Дубовского сельского поселения

	Ведущая
	Заведующий сектором (начальник сектора)

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

	Специалист